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IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

D.S. Lazzaroni Alberto ds.lazzaroni.alberto@falconeiis.edu.it 

 

 

I COLLABORATORI DEL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Collaboratore Vicario del 
D.S. 

Pasquali 
Simonetta 

simonetta.pasquali@falconeiis.edu.it 

Collaboratore del D.S. Calabrò Angelo angelo.calabro@falconeiis.edu.it 
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LE FIGURE AMMINISTRATIVE CONTABILI 

DSGA Leo Fiorenzo leo.fiorenzo@falconeiis.edu.it 

Vicario DSGA Rocco Chiara  chiara.rocco@falconeiis.edu.it 

 

 

 

LO STAFF DELLA DIRIGENZA FUNZIONI 

Pasquali Simonetta simonetta.pasquali@falconeiis.edu.it 
Collaboratore Vicario del D.S. 
Referente corso serale 

Calabrò Angelo angelo.calabro@falconeiis.edu.it 
Collaboratore del D.S. 
F.S. Area disabili 

Dagnini Simone dagnini.simone@falconeiis.edu.it 
F.S. Orientamento in entrata 
Accoglienza classi I 

Scognamiglio Gennaro scognamiglio.gennaro@falconeiis.edu.it 
F.S. Area gestione 
laboratori 

 
Miano Marina 

 
miano.marina@falconeiis.edu.it 

F.S. Area contrasto alla 
dispersione scolastica, 
passaggi di indirizzo, 
trasferimenti, idoneità 

Dotti Giulia dotti.giulia@falconeiis.edu.it F.S. PTOF 

Bueti Francesca bueti.francesca@falconeiis.edu.it Docente orientatore 

Boni Cristina boni.cristina@falconeiis.edu.it 
Referente coordinatore di 
indirizzo IeFP turistico 

Pedroni Elena pedroni.elena@falconeiis.edu.it 
Referente coordinatore di 
indirizzo IeFP grafico 

Sorrentino Rossella sorrentino.rossella@falconeiis.edu.it Responsabile Sito web 

 
Careri Giuseppe 

 
careri.giuseppe@falconeiis.edu.it 

Responsabile INVALSI e 
analisi dei dati, risultati 
scolastici 

Mitria Ferdinando ferdinando.mitria@falconeiis.edu.it 
Animatore digitale e referente 
Registro elettronico 
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I REFERENTI COORDINATORI DI INDIRIZZO 

Settore Tecnico Turistico Durante Immacolata durante.immacolata@falconeiis.edu.it 

Settore Tecnico Grafico Manzaro Enzo Sandro manzaro.enzosandro@falconeiis.edu.it 

RIM Bruno Massimo bruno.massimo@falconeiis.edu.it 

Settore Servizi Commerciali Luciani Rosaria luciani.rosaria@falconeiis.edu.it 

Settore Servizi per la 

Sanità e l’Assistenza 

Sociale 

Dotti Giulia 
 
giulia.dotti@falconeiis.edu.it 

IeFP turistico Boni Cristina boni.cristina@falconeiis.edu.it 

IeFP grafico Pedroni Elena pedroni.elena@falconeiis.edu.it 

Corso Serale Pasquali Simonetta simonetta.pasquali@falconeiis.edu.it 
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I RESPONSABILI 

Biblioteca Sorrentino Rossella referente.biblioteca@falconeiis.edu.it 

(Cyber)bullismo Doni Martino doni.martino@falconeiis.edu.it 

CLIL Badalini Laura badalini.laura@falconeiis.edu.it 

DSA Careri Giuseppe careri.giuseppe@falconeiis.edu.it 

Educazione Civica Badalini Laura badalini.laura@falconeiis.edu.it 

 
Gestione della rete Wi.fi 

Ass. tec. 

Minonne 

Daniele 

 
minonne.daniele@falconeiis.edu.it 

INVALSI e analisi dei dati, 

risultati scolastici 
Careri Giuseppe careri.giuseppe@falconeiis.edu.it 

Orientamento sportivo Zoni Franco zoni.franco@falconeiis.edu.it 

Qualità Zatti Ivonne zatti.ivonne@falconeiis.edu.it 

Rapporti con la stampa Dotti Giulia dotti.giulia@falconeiis.edu.it 

Referente Serv. Sicurezza- 

ASPP 
Rocco Chiara chiara.rocco@falconeiis.edu.it 

Sito web Sorrentino Rossella sorrentino.rossella@falconeiis.edu.it 

Sperimentazione didattica 

studenti-atleti di alto livello 
Marino Antonella marino.antonella@falconeiis.edu.it 
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I REFERENTI REGISTRO DEL ELETTRONICO 

Mitria Ferdinando 

Animatore digitale e referente Registro 

elettronico ferdinando.mitria@falconeiis.edu.it 

Indirizzo Tecnico 
Marino Antonella 

marino.antonella@falconeiis.edu.it 

Indirizzo Professionale 
Sorrentino Rossella 

sorrentino.rossella@falconeiis.edu.it 

IeFP 
Careri Giuseppe 

careri.giuseppe@falconeiis.edu.it 
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